

Strzelce Op. dnia 21.08.2024r.

DPS.2172.ZP.192.2024

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dom Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy informuje, że wpłynęło następujące pytanie:

„Dostawa łóżek rehabilitacyjnych wraz z materacem łącznie z montażem dla Domu Pomocy Społecznej w Strzelcach Op. z filią w Szymiszowie i filią w Leśnicy ul. Strażacka 8.

Pytanie nr 1:

Czy materace do łóżek mają mieć 10 cm wysokości ? ponieważ te właśnie najczęściej stosuje się jeśli pacjent leży dodatkowo na materacu p/odleżynowym

moja propozycja materac przynajmniej 12 cm lub 15 centymetrowy w powłoce paroprzepuszczalnej.

Odpowiedź:

Wysokość materaca zgodnie ze specyfikacją.

Pytania nr 2.

Czy łóżka na pewno mają mieć 200 kg obciążenia max?

Odpowiedź:

Obciążenie łóżka zgodnie ze specyfikacją.

Wszystkie pozostałe warunki zapytania pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1. x strona internetowa
2. x tablica ogłoszeń

Z upoważnienia
Dyrektora

Renata Kurka